
Meninės veiklos ir 

bendradarbiavimas  



Seminaras ,, Menas ir kultūra” vyko spalio 2-4 d. Corfu mieste, 

Graikijoje ir buvo skirtas pradinių ir pagrindinių mokyklų 

mokytojams, mokantiems dailės, muzikos ir teatro meno. Iš 

Lietuvos vyko trys dailės, viena muzikos ir teatro mokytojos. 



Spalio 2 dieną susirinkome Corfu Imperial Hotel konferencijų 

salėje. Organizatoriai norėdami sukurti draugišką atmosferą , 

bendrumo jausmą  pasiūlė žaidimą į kurį įtraukė visus seminare 

dalyvavusius mokytojus.  



Jau pirmos dienos pabaigoje po eTwinning pranešimų, vėl 

gavome kūrybinę užduotį. dalyvius suskirstė į grupes po 

aštuonis žmones. Kiekviena grupė gavo po vieną skyrių iš 

Homero ,,Odisėjos” ir turėjo sukurti skyriaus pristatymą per 

dramą, dainą, pantomimą, piešinį arba naudoti juos visus 

kartu, naudoti naująsias medijas 









Kavos pertraukėlės, kurios vyko vasaros terasoje su nuostabiu vaizdu į jūrą 

tapo entuziastingų pokalbių vieta. Vieni dirbo prie kūrybinės užduoties, kiti 

pasakojo apie jau vykdomus projektus eTwinning programoje, dar kiti 

pasakojo apie savo mokyklas pokyčius jose, domėjosi kokia situacija 

pašnekovo šalyje, gvildeno daug skirtingų temų,  keitėsi kontaktais. Turbūt 

pirmą kartą mačiau tiek daug linksmai, aktyviai, geranoriškai 

bendraujančių ir idėjomis dūzgiančių mokytojų. 



Pasibaigus antros dienos seminarui visi dalyviai buvo pakviesti 

vykti į senajį miestą Kerkyrą.  



Taip pat miesto centre aplankėme Casa Parlanta muziejų, kuriame perteikta 19-ojo 

amžiaus autentiškas bajorų šeimos gyvenimas. Apžiūrėję muziejų turėjome laisvą 

valandą mieste. Kerkyra savo spalvomis venecijietiškais balkonėliais labia priminė 

Italijos miestelių senamiesčius, kadangi ši sala iki 1797m. priklausė Venecijai. 

Senamiestyje siaurose jaukiose gatvelėse įsikūrę daug parduotuvėlių, kavinių, barų, 

restoranėlių. 

 





Po ekskursijos mieste visus dalyvius organizatoriai nuvežė į autentišką graikų taverną.  



Vakarienės metu ragavome įvairius nacionalinius 

graikų patiekalus, gėrimus. 



Stebėjome graikų tautinius šokius, dalyvius norinčius 

išmokti šių tradicinių šokių, šokėjai kvietė pasimokinti.  



Sutikau mokytojų iš skirtingų europos šalių Danijos, 

Prancūzijos, Graikijos, Austrijos, Belgijos su kuriais visų 

pirma buvo gera bendrauti, kaip su labai šiltais ir 

įdomiais žmonėmis. 





Vieno workshop metu pasiūliau idėją projektui apie 

metų laikus, jiems labai patiko ir mes nusprendėme 

vykdyti bendrą projektą.  


